
UCHWAŁA NR 118/20
RADY GMINY ZGORZELEC

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 222/13 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 lutego 2013 roku
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie „Gminny Żłobek w Jędrzychowicach”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r .poz. 506) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2019 r. poz. 409 ze zmianami) Rada Gminy Zgorzelec uchwala:

§ 1. 

1. W uchwale Nr 222/13 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie: utworzenia jednostki 
budżetowej o nazwie „Gminny Żłobek w Jędrzychowicach” w § 1 nazwa żłobka otrzymuje brzmienie 
„Gminny Żłobek „Muchomorek” w Jędrzychowicach”.

2. W Statucie Gminnego Żłobka w Jędrzychowicach, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 222/13
z dnia 25 lutego 2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: " Statut Gminnego Żłobka „Muchomorek” w Jędrzychowicach".

2) dodaje się §11a o następującej treści: „W przypadku rekrutacji dzieci do żłobka w ramach projektów 
współfinansowanych ze środków zewnętrznych rekrutacja następuje na podstawie odrębnych przepisów, 
wydanych przez Dyrektora Żłobka uwzględniających wymogi projektu.”;

3) §18 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Żłobek używa pieczęci podłużnej o treści: „Gminny Żłobek 
„Muchomorek” w Jędrzychowicach, Jędrzychowice 74,59-900 Zgorzelec”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Id: 3A56B26B-E6C5-492D-83DC-78465005574F. Uchwalony Strona 1




